
２０２０年７月

「生活者包装研究懇談会」

メンバー各位

公益社団法人日本包装技術協会

関 西 支 部

2020 年度「生活者包装研究懇談会」

開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当協会の活動につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記懇談会につきましては、ご参画いただき誠にありがとうございます。例年ですと、

この時期は第 1回例会の見学会も終わり、9 月の第 2 回例会のご案内をしているところでご

ざいますが、今年度は新型コロナウイルスの影響により、全ての交渉が保留となったまま、

現在に至っております。一時は落ち着きつつあった感染拡大も、ここにきて再拡大の様相

を呈し、第 2 波の懸念が強まっております。

実行委員の方々とオンラインによる開催も検討して参りましたが、本懇談会は見学会や、

メンバー間および講師との交流(情報交換)が開催目的の要でもあるため、誠に残念でござ

いますが、今年度は中止させていただくことにいたしました。

今年度のプログラムをお待ちいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、

たいへん申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

平常が戻りましたら、また皆様へ有意義な場を提供させていただきます。何かと不便な

日々が続きますが、どうぞお気をつけてお過ごしください。今後とも関西支部へのご指導

ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 敬具

【実行委員】 （社名五十音順/敬称略）

大塚製薬㈱ 薬事部薬事情報室 藤 井 洋 己

サンスター㈱ 生産本部パッケージグループ 徳 岡 誠 司

大日本印刷㈱ 辻 本 隆 亮

凸版印刷㈱ 吉 永 雅 信

バイエル薬品㈱ 福 井 健 司

三笠産業㈱ 生産本部･部長 遠 藤 明 子

ユニチカ㈱ フィルムカスタマー･ソリューション部グループ長 西 谷 千恵美

【事務局】

(公社)日本包装技術協会 関西支部 多林(ﾀﾊﾞﾔｼ)・三中(ﾐﾅｶ) ＴＥＬ０６-６５３２-１１８９

〒550-0014 大阪市西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4 階 ＦＡＸ０６-６５３２-１１７９

生活･産業事業本部パッケージソリューション事業部
開発本部西日本開発部部長

包装事業部イノベーティブ･パッケージングセンター
製品開発本部製品開発第 4 部第 2 課課長

プロダクトサプライジャパン本部/滋賀工場
ＢＣＯ/パッケージングコーディネーション課長


